

**Katrine Andersen Holding ApS**  
**Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. november 2017 - 31. oktober 2018**

---

**CVR-nr. 34 71 34 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

---

Per-Bjørn Grove  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Katrine Andersen Holding ApS  
Vølundsgade 11  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 71 34 05  
Stiftet: 27. september 2012  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018  
7. regnskabsår

### Direktion

Jørn Grann Andersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer 30% af anpartskapitalen i JGA Holding af 26/10 2005 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

| <u>Note</u>  | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.625</b>  | <b>-5.625</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | -77.095        | 1.484.945        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.663         | -1.401           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-84.383</b> | <b>1.477.919</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-84.383</b> | <b>1.477.919</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -138.367       | 1.633.282        |
| Overføres til overført resultat                            | 53.984         | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -155.363         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-84.383</b> | <b>1.477.919</b> |

**Balance 31. oktober**

| <b>Aktiver</b>            |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |  |                         |                         |
| 2                         | Kapitalandel i associeret virksomhed                       | 2.718.843               | 2.857.210               |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>2.718.843</u>        | <u>2.857.210</u>        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b><u>2.718.843</u></b> | <b><u>2.857.210</u></b> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b><u>2.718.843</u></b> | <b><u>2.857.210</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.494.915               | 1.633.282               |
| 5                         | Overført resultat  | <u>1.052.852</u>        | <u>1.060.140</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.627.767</u></b> | <b><u>2.773.422</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000                   | 5.000                   |
| 6                         | Anden gæld   | <u>86.076</u>           | <u>78.788</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>91.076</u>           | <u>83.788</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>91.076</u></b>    | <b><u>83.788</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.718.843</u></b> | <b><u>2.857.210</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |              |              |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 1.663        | 1.401        |
|                                | <b>1.663</b> | <b>1.401</b> |

31/10 2018      31/10 2017

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

|                        |                  |                  |
|------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris primo         | 1.223.928        | 1.223.928        |
| <b>Kostpris ultimo</b> | <b>1.223.928</b> | <b>1.223.928</b> |

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Opskrivninger primo   | 1.633.282        | -95.821          |
| Årets resultat  | -77.095          | 1.484.945        |
| Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse | 55.122           | -25.108          |
| Regulering renteswap  | 22.932           | 41.280           |
| Opskrivning ejendom   | -139.326         | 227.986          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                   | <b>1.494.915</b> | <b>1.633.282</b> |

|                                     |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.718.843</b> | <b>2.857.210</b> |
|-------------------------------------|------------------|------------------|

#### Associeret virksomhed:

|                               | Hjemsted   | Ejerandel |
|-------------------------------|------------|-----------|
| JGA Holding af 26/10 2005 Aps | Sønderborg | 30 %      |

I den regnskabsmæssige indre værdi indgår en forlods udbytteret.

### 3. Virksomhedskapital

|                          |               |               |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo | 80.000        | 80.000        |
|                          | <b>80.000</b> | <b>80.000</b> |

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Reserve for opskrivninger primo | 1.633.282        | 0                |
| Resultatandel                   | -138.367         | 1.633.282        |
|                                 | <b>1.494.915</b> | <b>1.633.282</b> |

**Noter**

|   | <u>31/10 2018</u>       | <u>31/10 2017</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                                   |                         |                         |
| Overført resultat primo                                       | 1.060.140               | 971.345                 |
| Årets overførte overskud eller underskud                      | 53.984                  | -155.363                |
| Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse | 55.122                  | -25.108                 |
| Regulering renteswap  | 22.932                  | 41.280                  |
| Opskrivning ejendom   | -139.326                | 227.986                 |
|   | <u><b>1.052.852</b></u> | <u><b>1.060.140</b></u> |
| <b>6. Anden gæld</b>  |                         |                         |
| Mellemregning, Kathrine Andersen                              | 35.259                  | 35.259                  |
| Mellemregning, Jørn Grann Holding ApS                         | 50.817                  | 43.529                  |
|   | <u><b>86.076</b></u>    | <u><b>78.788</b></u>    |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |